平成２7年１０月２２日

会員各位

日本女子テニス連盟愛媛県支部

東予代表  近藤 弘子

第 33 回紅白レディーステニス東予大会のご案内

  毎年恒例の東予支部の紅白大会を、下記のとおり開催いたします。

日本女子テニス連盟愛媛県支部の、東予支部会員の親睦を深める為の大会です。奮ってご参加ください。

記

1. 主 催 日本女子テニス連盟愛媛県支部

2. 日 時 平成 27年 12月 3日（木） 予備日 12月４日（金）

受付 8時 35分～8時 50分  開会式 8時 50分

3. 場 所 西条市東予運動公園テニスコート

4. 試合方法 紅白試合

5. 参加資格 日本女子テニス連盟愛媛県支部会員に限ります

6. 参加申込 一人エントリー（日本女子テニス連盟のクラスを記入のこと）

7. 参 加 料  1,000円  （集金方法は各クラブごとにまとめて、当日受付でお渡し下さい）

8. 申込締切 平成 27年 11月 14日（土）

9. 申 込 先  竹谷 幸恵  Tel：080-2984-0168

オレンジの方以外は、各チームの理事さんを通じて申し込んで下さい。

10. 服 装 テニスウェアは自由

 ＊ 参加者全員に賞品とお弁当があります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 3 3 回紅白レディーステニス東予大会  申込書

クラブ名（            ）申込み責任者（             ℡           ）

氏  名 クラス 氏  名 クラス 氏  名 クラス

Aクラス    人・Bクラス    人・Cクラス    人   計     人